Modell UT121
V77717, €k 411 Rinrgerat

Pos.  Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.
1 EE7701C100 60 MOTOR KPL.

2 EE80700032 15 KOHLEBUERSTE 5x8

3 EE7701M201 34 MOTORGEHAEUSE

4 EE80901055 1 SILIKONSTOPFEN 6x15

5 EE80201031 1 VIERKANTMUTTER M5

6 EE80410025 19 RILLENKUGELLAGER 626 2RSL C3

7 EE80410026 17 RILLENKUGELLAGER 608 2RSL C3

8 EE80201229 1 BLECHSCHRAUBE 4,2x19 TORX

9 EE80600077 3 ANSCHLUSSLITZE

10 EE80600135 35 SCHALTER

1 EE77018305 15 KONDENSATOR 0,22uF

12 P-26185 25 ANSCHLUSSLEITUNG

13 EE80201269 1 BLECHSCHRAUBE 4,2x9,5

14 EE85000020 3 ZUGENTLASTUNGSSCHELLE
15 EE83000004 10 KABELAUSFUEHRUNGSMUFFE
16 EE7701M590 37 BUEGELGRIFF

18 EE7701M400 40 GETRIEBEGEHAEUSE

19 EE80201204 1 LINSENSCHRAUBE M5x20

20 EE77011420 35 SPINDEL

21 EE80201122 1 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M6x16
22 EE80200504 1 SCHEIBE 15

23 EE77018430 34 STIRNRAD

24 EE80201303 1 FEDERRING 6

25 EE80420110 19 NADELLAGER HK 0810

26 EE7701C471 31 STIRNRAD

27 EE77011500 29 ZAHNWELLE

28 EE80410043 20 RILLENKUGELLAGER 6003 2RS
29 EE80600306 1 SCHAUMGUMMI

AN A A AN AaAN-AaAD A A A AN A AN = A BRAN-a N

Seite 1/1 04.05.2009 Wir behalten uns vor, Anderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankiindigung vorzunehmen. Z:=Zubehdr UT1 21



